ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH5 Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

V/v soát xét, tham mưu về đề nghị của

UBND xã Mai Hoa

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng,

  Nông nghiệp và Môi trường;

- Bưu điện tỉnh Hà Tĩnh.

Xét đề nghị của UBND xã Mai Hoa tại Văn bản số 981/UBND-KT ngày

06/11/2025 về việc điều chuyển, bố trí điểm Bưu điện xã Đức Giang thành trụ sở

làm việc của Trung tâm dịch vụ tổng hợp xã Mai Hoa (văn bản gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị nêu trên và

các đơn vị liên quan soát xét, kiểm tra cụ thể nội dung đề xuất của UBND xã

Mai Hoa tại Văn bản số 981/UBND-KT ngày 06/11/2025; căn cứ quy định pháp

luật về quản lý, sử dụng tài sản công và quy định pháp luật có liên quan, kịp thời

tham mưu phương án xử lý theo đúng thẩm quyền, quy trình, quy định, phù hợp

với điều kiện, tình hình thực tế.

Hoàn thành, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 20/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- UBND xã Mai Hoa;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2025-11-08T16:46:28+0700

		2025-11-08T22:29:55+0700

		2025-11-08T22:29:57+0700

		2025-11-08T22:29:58+0700